
  

 

 

BULL SERIES
 

 STEERBULLBULL

HVLS Ventilátor se spojkou a 6 listy pro zemědělství

HIGH VOLUME LOW SPEED TECHNOLOGIE

      H V L S VENTILÁTOR O PRŮMĚRU 3 - 7,3 m



SkyBlade Fan Company | Where Form Follows Function

LDSBULL.042�B�� © Copyright SkyBlade Fan Company 2020

BULL SERIES SKYBLADE

�
 

 

BULL-1030 2.3-5.2 1.0 (0.75)
BULL-1236 2.3-5.2 1.0 (0.75)
BULL-1443 2.3-5.2 1.0 (0.75)

BULL-1649 2.3-5.2 1.0 (0.75)

BULL-1855 2.3-5.2 1.5 (1.12)

BULL-2061 2.3-5.2 1.5 (1.12)

BULL-2473 2.3-5.2 1.5 (1.12)

 
 
 

 

 

 

 

  
 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
1050 m2

1430 m2

1867 m2

730 m2

2363 m2

2917 m2

4201 m2

 
 
 
 

 

 

 

 

30 m
36 m
43 m

49 m

55 m

61 m

73 m

 

 
 
 

 

 

 

 

124 kg
130 kg
135 kg

141 kg

147 kg

152 kg

163 kg

220 V/ 50hz
220 V/ 50hz
220 V/ 50hz

220 V/ 50hz

220 V/ 50hz

220 V/ 50hz

220 V/ 50hz

3.0 m
3.6 m
4.3 m

4.9 m

5.5 m

6.1 m

7.3 m

Křídloplavec s.r.o. - výhradní zastoupení pro ČR, 
Argentinská 38, 170 00 Praha 7, email: tezah@tezah.cz
www.technickezarizenihal.cz

Souběžně s naším programem neustálého zlepšování produktu se specifikace 
mohou změnit bez předchozího upozornění. Nejnovější informace vám poskytne 
společnost SkyBlade Fan Company. Některé zobrazené prvky mohou být v 
některých oblastech trhu volitelné.

HVLS Ventilátor se spojkou a 6 listy pro zemědělství 

VÝHODY VENTILÁTORŮ SKYBLADE

TEPLOTNÍ
ROZDÍLY JSOU 

MINIMALIZOVÁNY  
POCITOVÉ 

OCHLAZENÍ
O 6 -8 °C

CHLAZENÍ
         

        

           
     
   

• Hluk při provozu je srovnatelný s hlukem v  
    běžné knihovně.

• Zvyšuje komfort zvířat.
• Udržuje komfort v celé budově.
• Eliminujete chladné a teplé úseky a podporuje pohyb vzduchu.

• Díky snížení rozdílu teplot mezi podlahou a stropem
 snížíte náklady až o 30%.

• Snižuje dobu provozu stávajícího topného systému

• Konstantní proudění vzduchu díky kterému 
    vnímáte teplotu o 6 až 8°C nižší.

     
   

• Energeticky účinější než malé vysokorychlostní  
    ventilátory.

• Zvyšuje komfort zvířat.
• Udržuje komfortní prostředí v budově.

• Pokud jsou spojeny s chladícím systémem - můžou 
    zredukovat náklady až o 30%.

    

SPECIFIKACE A VLASTNOSTI

  
Vybaveno šesti vysoce výkonnými konstrukčními listy STOL 
vyrobenými z eloxované extrudované oceli a hliníkové slitiny 
spřesností 6005-T5. Tvarované pro maximální pohyb vzduchu.

   

   
Šest koncovek vyrobených z nylonu 66 přesměruje proud  
směrem dolů pro zlepšení a nasměrování proudu vzduchu. 
K dispozici je více možností barev.

 
1/4 ”práškově lakovaná ocel a eloxovaný hliník odolává 
korozi  i za chladu a vlhkosti v náročném prostředí. Součástí 
jsou bezpečnostní konzoly z nerezové oceli.

Úplně uzavřený, ventilátorem chlazený (TEFC) motor IP55 s 
precizní převodovkou pro nízkou hlučnost a dlouhou životnost. 
Utěsněno celoživotním syntetickým olejem. Robustní 3palcová 
výstupní hřídel pro pevnost s nylonovým pouzdrem na vstupu.

 
3 roky: Motor a Převodovka. 2 roky: Elektronika, Doživotní: 
Vrtule a Ložisko. Prodloužené záruky jsou možné.

MOŽNOSTI REGULACE

STANDARDNÍ ZÁRUKA

MOTORVLASTNĚ VYVINUTÉ LISTY VRTULÍ

KONCOVÉ PRVKY NA LISTECH VRTULE

EKOLOGICKÉ A ODOLNÉ PROVEDENÍ

 
 

  
 

• Snižuje vlhkost a kondenzaci.

Možné regulovat jako samostatný ventilátor, až po 
kompletní zařazení do systému budov.

Model Prům. vent Napětí
Motor 
FLA HP (kW)

Pro
Plochu

Maximální
Efektivní Pr.

Hmotnost 
instalace


